令和７年11月14日
指定障害福祉サービス事業者　代表者　様
指定障害者支援施設　代表者　様
岸和田市・泉大津市・貝塚市・和泉市・高石市・忠岡町
広域事業者指導課

「令和７年度 障害福祉サービス事業者等集団指導」の実施について（通知）

日ごろから、障害福祉行政の推進にご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、障害福祉サービス事業等の健全かつ円滑な運営を図るため、下記のとおり集団指導を実施します。
令和７年度の集団指導は、前年度に引き続きWeb形式での実施といたします。
つきましては、下記に掲載している資料をご確認いただき、その内容についてアンケートへのご回答をお願いいたします。このアンケートの回答をもって、本年度の集団指導を受講したものとみなします。

記
（１）集団指導の資料の確認
集団指導の資料については、広域事業者指導課のホームページをご覧ください。
ＵＲＬ：https://www.city.kishiwada.osaka.jp/site/kouiki/07syudan.html

（２）アンケートへの回答・提出
・上記ホームページ掲載のアンケートにご回答ください。
・法人内の広域事業者指導課所管（岸和田市・泉大津市・貝塚市・和泉市・高石市・忠岡町）の事業所で、事業所番号が複数ある場合は、事業所番号ごとに回答を提出してください。
回答の提出は、原則、インターネット（LoGoフォーム）でお願いします。
[bookmark: _GoBack][ ＵＲＬ：https://logoform.jp/form/heqL/1276485 ・ QRコード（下記参照）]
LoGoフォームで回答ができない場合は、アンケート用紙を電子メールまたは郵送でご提出ください。
　Email：jshidou-denshis@city.kishiwada.osaka.jp
郵送 ：〒596-0076　岸和田市野田町３丁目13番２号　泉南府民センタービル４階
広域事業者指導課　障害事業者担当　宛

【提出書類】　令和７年度　障害福祉サービス事業者等集団指導資料確認　アンケート
【提出期限】　令和７年12月15日（月）まで（郵送の場合も必着）

（３）その他
・設問について実施等できていない項目については、早急に改善いただき適正な事業運営を行ってください。
・ご回答がない場合は、個別指導の対象となる場合があります。

＜問合先＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　QRコード
[image: ]岸和田市・泉大津市・貝塚市・和泉市・高石市・忠岡町
広域事業者指導課　障害事業者担当
TEL:072-493-6133
image1.png